在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在在信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳
践行社会主义核心价值观

05
2020 年 5 月 28 日 星期四

责编 ：徐 杰 创意 ：陈亚莉 质检 ：盖 威

信阳·社区 晚报广告咨询热线：6263965
投稿邮箱：xywbnews@126.com

公 告
我公司承建的商城县三和馨苑二期 1 号、2 号、3 号、4 号、5

号、6号、7号、8号、9号、10号、11号、12号、13号、15号、16号工
程在 2016年 1月 28日开工， 已于 2019年 10月 29日完成工程
验收。根据合同规定，我公司已经将工程款按照合同要求对各施工
单位予以发放。如有遗漏未结款项或未领取工资的单位和个人，请
在本公告之日起 15日内与我司联系，逾期视为自动放弃主张。

联系人：李继亮
联系电话：15939712108

特此公告

商城县国祥置业有限公司

2020 年 5 月 27 日

信阳市供水集团公司特约

今日天气：多云转小雨 20℃~33℃

市长热线：１２３４５
烟草专卖品市场监管举报电话：12313
社会救助电话：６５５２０４１
信阳市青少年心理及维权服务热线：12355
妇女儿童心理援助热线：15503760718
住房公积金热线：12329
税务稽查举报：６２０７６４８
燃气服务:6263939
供电服务：6218315
自来水抢修：６２２２２５１
物价投诉：１２３５８
民航航班问询：６２０５６５６
食品药品投诉电话:12331
有线电视维修：96266
旅游投诉电话：6366983
信阳市城市管理服务热线：12319
灭四害：6259868
环保举报：12369
法律咨询：6253148
报警：１１０
交通肇事：１２２
火警：１１９
天气：１２１２１
急救：１２０

声 明
●兹有蔡世茂 、 陈俭玉之子蔡心成于

2014 年 6 月 2 日在固始县妇幼保健院出生，
其出生医学证明（编号：O410940647），因不慎
丢失，特声明作废。

●兹有信阳市明港德祥餐饮店营业执照
正 、 副 本 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92411500MA441RCR4J），因不慎丢失，特声明
作废。

●兹有赵文佳购买的由信阳骏景地产
有限公司开发的信阳恒大翡翠华庭 1 号楼 2
单元 205 号房产壹处，其交付的购房款收据
（收据编号：5349209，金额：21193 元），因不慎
丢失，特声明作废。

养殖场招租
潢川豫鸣三个 1000 头基础母

猪规模养猪场，养殖设施及污水处
理系统齐全 ，分别占地 170 亩 （工
业用地）和 158 亩 、114 亩 （农业养
殖用地），现不限于生猪养殖业务、
对外公开招租。

联系人：刘先生 13703716110
王先生 13193879988

潢川县豫鸣畜牧有限责任公司

2020 年 5 月 19 日

中燃富地燃气开展安全宣传入社区活动

让安全用气成为一种习惯
本报讯（李梦溪） 入户燃气

设施是否存在安全隐患？燃气具
是否超期服役？燃气胶管几年更
换……5 月 23 日， 在安全生产
月来临前夕，中燃信阳富地燃气
有限公司在全市 13 个小区同步
开展安全宣传入小区活动。通过
户外广场宣传、入户安检、隐患
排查与整改等多种形式向广大

市民宣传安全用气常识。
本次活动以 “进社区 、进家

门”等点对点、人对人的形式开
展，通过宣传展板、家用燃气器
具安全使用手册、燃气安全宣传

手册等形式，针对灶具的安全使
用、意外熄火自动保护、燃气连
接软管的使用安全、严禁私自安
装和改造、天然气管道的使用规
定、漏气时的应急处理、出租房
的用气规范等多方面进行了宣

传。提醒广大居民如何进行自查
自检，宣传超期及无熄火保护燃
气具及燃气私接乱改的危害，倡
导居民依法用气排除隐患，预防
天然气事故发生。

至活动结束， 中燃富地燃气
公司共安检用户 4728户，现场处
理安全隐患 32处，并根据用户需

求现场安装不锈钢波纹管及燃气

报警器， 切实履行便民利民的社
会义务，将安全和服务落到实处。

燃气涉及千家万户，作为燃
气企业，确保燃气使用的安全是
所有工作中的头等大事。中燃信
阳富地燃气将持续对全市 26 万
用户每年免费进行上门安全检

查，确保用户“安心用气、用放心
气”，并将安全宣传常态化、规范
化、多元化，呼吁广大用户安全
用气、科学用气，提高辖区居民
对安全知识的知晓率，让安全用
气成为一种习惯。

本报讯（记者 李亚云）为弘
扬中华优秀传统文化，培育践行
社会主义核心价值观， 26 日下
午，河区五里墩街道肖湾社区
特邀河南省书法协会会员黄剑

波于社区儿童之家开展“弘扬传
统文化，践行核心价值观”书法
学习活动。

活动中，黄剑波为大家讲解
了练习书法的好处，详细讲述了
书写姿势、运笔方法、书写过程

中的注意事项等知识，孩子们专
心致志，边听边记。 之后黄剑波
还手把手的教导在场的孩子们

运笔书写。

“富强、民主、文明、和谐、自
由 、平等 、公正 、法治 、爱国 、敬
业、诚信、友善。 ”社会主义核心
价值观 24 字内容自孩子们笔端
流出，书写在了纸上，也印刻在
孩子们的心中。

在 老 师 的 指 导 下 、 家 长
的 鼓 励 中 ， 社 区 的 孩 子 们

完 成 了 一 幅 幅 有 意 义 的 书

法 作 品 。
“这样的教育方式让孩子

们更加牢记社会主义核心价

值观的内容 ，为他们从小树立
正确的人生观 、世界观起到好
的作用 。 部分孩子也就此萌生
出对书法的兴趣 。 活动虽小 ，
意义却很大 。 ”活动接近尾声
时 ，一位家长如是说 。

社区相关负责人表示 ，通
过此次书法学习活动 ， 让孩子
和家长互动参与其中 ， 既感受
到传统书法的魅力 ， 又巩固了
社会主义核心价值观教育。

弘扬传统文化 践行核心价值观
河区五里墩街道肖湾社区开展书法学习活动

孩子们认真书写 社区供图